
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA 
São José dos Campos, Tremembé, Santo Antonio do Pinhal, Paraibuna, Jambeiro e Monteiro Lobato 

 
  

 

 
Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 – CEP: 12.245-902- Centro 

São José Dos Campos – São Paulo 
                                               CNPJ Nº 45.082.421\0001-47                 Página 1 de 1 

  

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 

CNPJ/MF: 45.082.421/0001-47 

 

EXTRATO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA faz saber 

aos interessados que estará disponível o edital para a Licitação – Tomada de Preços 

Nº 003/2023 do tipo técnica e preço. OBJETO: Contratação de EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, 

ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS NO CONCURSO 

PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS E DE PROVAS E TÍTULOS, 

conforme Termo de Referência (Anexo I) e Anexos: II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI 

e XII. PERÍODO DE RETIRADA DO EDITAL: A partir das 09:00 h do dia  20 de junho 

de 2023 até às 09:00h do dia 06 de julho de 2023, no endereço situado à Rua Euclides 

Miragaia, 433, sala 201, Edifício Crystal Center, Centro, São José dos Campos/SP, 

CEP: 12.245-902 ou pelo site www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br. PERÍODO DE 

ENTREGA DAS PROPOSTAS: Do dia 20 de junho de 2023 até 09:00h do dia 06 de 

julho de 2023. FUNCIONAMENTO AO PÚBLICO EXTERNO: de segunda a sexta-

feira, das 09:00 até 11:30 e das 14:00 até 16:30, exceto feriados, sábado e domingo. 

ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 06 de julho de 2023 às 9:30h, no endereço 

situado à Rua Euclides Miragaia, 433, sala 201, Edifício Crystal Center, Centro, São 

José dos Campos/SP, CEP: 12.245-902. 

 

São José dos Campos, 20 de junho de 2023 

 

 

 

CLÁUDIO SCALLI 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 

http://www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br/

